

Allgemeine Produktinformationen

GTIN	4000492003851
Artikelnr.	K7404
Produktname	Sauce Hollandaise Lukull

Hersteller 4007801000006, Unilever Germany Food Solutions
Identitätskennzeichnung

Nährwerte (pro 100g)

ungefähr (~)	2,00 GR	Kohlenhydrate
ungefähr (~)	460,00 KCAL	Energie
ungefähr (~)	1.900,00 KJO	Energie
ungefähr (~)	17,00 GR	gesättigte Fettsäuren
ungefähr (~)	50,00 GR	Fett
ungefähr (~)	1,50 GR	Eiweiß
ungefähr (~)	0,77 GR	Salz
ungefähr (~)	1,50 GR	Zucker

Allergene

Enthält	Eier und Eierzeugnisse
Enthält	Milch und Milcherzeugnisse
Enthält	Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Zutaten

Zutaten: 50 % pflanzliche Öle (Palm, Raps), Trinkwasser, entrahmte MILCH, 5 % EIGELB, Speisesalz, Zucker, Säuerungsmittel (Milchsäure), Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Aromen (mit MILCH, SELLERIE), Dextrose. Kann Spuren von Gluten enthalten.
Pasteurisiert

Zusatzstoffe

keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise für den Konsumenten

Ungeöffnet ohne Kühlung haltbar. Nicht unter +5 °C lagern. Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

Rechtshinweis

Die von der Mössle GmbH hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.